

Delårsrapport Q1-Q3 2016

- **Nettointäkterna under Q1-Q3 3,4 MSEK (3,8)**
- **Periodens rörelseresultat -7,6 MSEK (-12,3)**
- **Periodens resultat -6,3 MSEK (-11,1)**
- **Orderstocken vid periodens slut ca 3,5 MSEK (1,0)**
- **Disponibla likvida medel 1,6 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 2 399 932 657 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,003 kr/aktie (-0,027)**

Nästa rapporttillfälle: 2017-02-16 – Delårsrapport för Q1-Q4 2016. Rapporten har inte granskats av revisor.

VD kommentarer

Positiv utveckling av provinstallationer som nu övergår i kommersiell fas

Det förbättrade resultatet kommer sig av ökad försäljning under tredje kvartalet. Utfasning av tidigare produktsortiment inom bluetooth går enligt plan och vi har både levererat ut och byggt en bra orderstock inför årets sista kvartal. Nödvändiga nedskrivningar, ca SEK 700 000, på upparbetade kostnader bluetooth är gjorda i kvartalet.

Den orderstock vi har med oss in i fjärde kvartalet kommer att levereras och faktureras innan årets slut. En milstolpe då vi nu helt vänder blad och kan fokusera på bolagets framtid, IoT plattformen 2Connect, samtidigt som vi får en mer effektiv försörjningskedja i Sverige med positiv effekt på vårt kassaflöde.

Bolaget har stärkt sin marknadsposition genom bearbetning av nya potentiella kunder, där flera är ledande inom sitt respektive marknadssegment. Förutom fastighetsautomation ser vi ett ökat intresse för våra lösningar inom logistikhantering. Ett exempel är hantering av containers på land. Segmentet har flera stora aktörer där kostnadsbesparingar är uppenbara som resultat av effektivisering av logistikflöde.

De provinstallationer vi har haft gående i Sverige har genomförts med positivt resultat och övergår i ny fas hos kunderna. Diskussioner pågår om kommersialisering av 2Connect i kundernas produktionsmiljö. En av kunderna har efter framgångsrikt genomförd provinstallation och utvärdering beställt 2Connect systemet för kommersiell installation. Installation och driftsättning är sedan ett par veckor genomförda med den helt nya generationen av hårdvara i 2Connect. Genom förbättrat inomhusklimat, i form av övervakning och reglering av temperatur samt koldioxidmätning, har kunden uttryckt intentionen att utöka med nya installationer i ett större antal fastigheter över en 24-månadersperiod. Under tredje kvartalet har bolaget även ingått partnerskap och utbildat ett installationsföretag, inom el/tele/data, på systemplattformen 2Connect. Detta gör vi för att snabbt och effektivt komma igång med driftsättning hos våra kunder. Provinstallationen vid internationella flygplatsen Kuala Lumpur Malaysia har även den genomförts och motsvarat kundens utvärderingskriterier. Vår teknik visar sig fungera bra i en sådan förhållandevis stökig miljö. Projektet har hittills inte gått vidare i kommersiell fas då vi väntar på kundens budgetbeslut.



Ytterligare sensorer med multipla funktioner har utvecklats och håller på att certifieras enligt nya CE-direktiv. Förutom tidigare funktioner som temperatur, fukt, CO2 och rörelsemätning kommer vi framledes att kunna implementera exempelvis tryck, gaser, ljud och ljus. Allt i en industrianpassad design med ett ur kundens synvinkel attraktivt koncept där både flexibilitet och prestanda kombineras. Parallellt med sensorutvecklingen har vi även vidareutvecklat vår egen molntjänstbaserade 2Connect mjukvara för att möta kunders krav på lokal datahantering. Kunder kan nu välja att antingen använda molnet eller köra 2Connect i vår Gateway med inbyggd webbserver.

Organisationen har förstärkts med teknisk kompetens både inom mjukvarudesign, systemarkitekt och teknisk support. Detta gör vi för att effektivt genomföra våra kundleveranser. Vi fortsätter att bygga kompetens och effektivitet i organisation.

Bolaget har under första kvartalet kapitaliserats för offensiv satsning inom produktutveckling, försäljning och marknadsföring. Hitintills under året har vi genomfört omfattande produktutveckling, förstärkt inom försäljning och affärsutveckling liksom med teknisk kompetens. I föregående rapport aviserade bolaget om behov av ytterligare finansiering för att möjliggöra en fortsatt uppskalning av verksamheten för att säkra våra leveransåtaganden samtidigt som vi vidareutvecklar och breddar vårt kunderbjudande. Styrelsens uppfattning är att denna finansiering kommer att finnas säkerställd inom kort.

I och med att vår systemplattform 2Connect är certifierad, samt att vi breddat vårt erbjudande med fler sensorer och mjukvarulösningar har vi även aktivt fört dialog med samarbetspartners för att etablera 2Connect på en bredare världsmarknad. Vi bedömer att kombinationen ger skalfördelar och att vi på ett effektivt sätt kan nå volymförsäljning utan att bygga en för stor och kostsam egen organisation.

Bolaget följer lagd plan och vi har på relativt kort tid etablerat oss som en av de mer innovativa och tekniskt ledande IoT företagen inom smarta sensornätverk för fastighetsautomation och logistik. Att några av de större skandinaviska kunderna inom området tillsammans med mer globala partners bekräftat detta är naturligtvis extra positivt!

Med vänlig hälsning

Anders Due-Boje-VD

Om Free2move

Free2move erbjuder produkter och tjänster inom Industriell IoT (Internet of Things) i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att företag kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som man har kontroll och kan säkra sina tillgångar. Typiska användningsområden är inom industri – och fastighetsautomation. www.free2move.se

För ytterligare information, vänligen kontakta Anders Due-Boje, VD Free2move, tel: +46 70 526 03 00, e-post: anders.dueboje@free2move.se

Koncernresultaträkning

TKR

	2016-01-01 2016-09-30	2015-01-01 2015-09-30
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	3 364	3 806
Övriga rörelseintäkter	193	33
Summa omsättning	3 557	3 839
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	- 2 259	- 2 950
Övriga externa kostnader	- 6 024	- 4 475
Personalkostnader	- 1 603	- 5 707
Av- och nedskrivningar	- 1 238	- 3 022
Summa rörelsens kostnader	- 11 124	- 16 154
Rörelseresultat	- 7 567	- 12 315
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	298	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 415	- 748
Summa resultat från finansiella poster	- 117	- 748
Resultat efter finansiella poster	- 7 684	- 13 063
Uppskjuten skatt	1 363	1 915
Periodens resultat	- 6 321	- 11 148

Koncernbalansräkning

TKR

Tillgångar	2016-09-30	2015-09-30
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	4 807	3 725
Goodwill	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	84	124
Inventarier, verktyg och installationer	36	61
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	33
Uppskjuten skattefordran	9 994	6 648
Summa anläggningstillgångar	21 654	17 291
Omsättningstillgångar		
Varulager	1 651	710
Förskott till leverantör	8	167
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	957	807
Aktuella skattefordringar	74	41
Övriga kortfristiga fordringar	816	366
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>403</u>	<u>102</u>
	2 250	1 316
Kassa och bank	968	1834
Summa omsättningstillgångar	4 877	4 027
Summa tillgångar	26 531	21 318

Koncernbalansräkning forts.

TKR

Eget kapital och skulder	2016-09-30	2015-09-30
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	23 999	20 995
Fritt eget kapital		
Fria reserver	39 605	30 515
Balanserad vinst eller förlust	- 40 934	- 38 550
Periodens resultat	- 6 321	- 11 148
Valutadifferens	-	-
Summa eget kapital	16 349	1 812
Långfristiga skulder		
Checkräkning	2 884	3 848
Summa långfristiga skulder	2 884	3 848
Kortfristiga skulder		
Kortfristigt lån	3 713	13 839
Leverantörsskulder	2 102	351
Övriga kortfristiga skulder	861	599
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	622	869
Summa kortfristiga skulder	7 298	15 658
Summa eget kapital och skulder	26 531	21 318
Ställda säkerheter	5 150	5 150
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

TKR

	2016-01-01 2016-09-30	2015-01-01 2015-09-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	- 7 567	- 12 315
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 012	3 924
Erlagd ränta	- 415	- 748
Erhållen ränta	298	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	- 6 672	- 9 139
Ökning/minskning varulager	- 1 047	1 442
Ökning/minskning kundfordringar	- 768	- 520
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	- 756	23
Ökning/minskning leverantörsskulder	1 562	- 1 040
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	- 1 105	- 133
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 8 786	- 9 367
Investeringsverksamhet		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 3 659	- 851
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 30	- 20
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 3 689	- 871
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	9 918	-
Upptagande av lån	3 713	11 997
Amortering av skuld	- 1 147	-
Avskrivning skuld	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 484	11 997
Periodens kassaflöde	9	1 759
Likvida medel vid periodens början	959	75
Likvida medel vid periodens slut	968	1 834
Beviljad checkkredit	3 500	4 000
Utnyttjad checkkredit	2 884	3 848
Disponibelt	1 584	1 986

Aktiekapitalets utveckling

2006

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Bolagsbildning	2006-05-31	4 603 800	1 841 520	1 841 520	4 603 800
Nyemission	2006-11-23	418 500	167 400	2 008 920	5 022 300

2007

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691

2009

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691

2010

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450

2011

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450

2012

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

2013

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Minskning AK	2013-01-25		-6 419 214	917 030,50	18 340 610
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,50	27 113 110
Nyemission	2013-04-19	81 339 330	4 066 967	5 422 622	108 452 440
Nyemission	2013-10-10	90 109 860	4 505 493	9 928 115	198 562 300

2014

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2014-07-02	203 337 745	10 166 887	20 095 002,25	401 900 045
Nyemission	2014-10-01	18 000 000	900 000	20 995 002,25	419 900 045

2015

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Minskning AK	2015-07-31	0	-16 796 002	4 199 000,45	419 900 045
Nyemission	2015-12-22	1 119 733 452	11 197 335	15 396 334,97	1 539 633 497
Nyemission	2015-12-22	135 532 418	1 355 324	16 751 659,15	1 675 165 915
Nyemission	2015-12-23	4 668 525	46 685	16 798 344,40	1 679 834 440

2016

<i>Händelse</i>	<i>Datum</i>	<i>Ökning av antal aktier</i>	<i>Ökning av aktiekapital</i>	<i>Totalt aktiekapital efter emission</i>	<i>Totalt antal aktier</i>
Nyemission	2016-04-20	302 808 799	3 028 088	19 826 432,39	1 982 643 239
Teckningsoptioner	2016-04-25	383 572 752	3 835 728	23 662 159,91	2 366 215 991
Nyemission	2016-07-29	33 716 666	337 167	23 999 326,57	2 399 932 657